FEDERRAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO REGGIO CALABRIA Locride

lution

Con riferimento all’attivita del Centro Federale Territoriale di REGGIO CALABRIA Locride si comunicano le
convocazioni per il giorno lunedi 18 Ottobre 2021, presso il Centro Tecnico Sportivo (Stadio Comunale G.R.
Macri) di Via Cusmano, 89044 LOCRI (RC).

| calciatori — le calciatrici convocati-e dovranno presentarsi puntuali e muniti del kit personale di giuoco, oltre
a parastinchi, certificato di idoneita per I'attivita agonistica, un paio di scarpe ginniche e un paio di scarpe da
calcio.

Per qualsiasi comunicazione contattare il Responsabile Organizzativo: Dott. Giuseppe Musolino
Tel. 347/9083009 E-mail: cft.rclocride@gmail.com; (il R.T. Dott. Giuseppe Minnella Tel. 392/6107309).

In caso diindisponibilita motivata dei calciatori convocati, le Societa devono darne immediata comunicazione
contattando il responsabile organizzativo, inviando eventualmente certificazione medica per I'assenza.

STAFF

Responsabile Organizzativo C.F.T.: Giuseppe Musolino
Responsabile Tecnico C.F.T.: Giuseppe Minnella
Istruttore Under 15 F: llario Capocasale

Istruttore Under 14 M: Francesco Vitetta

Istruttore Under 13 M: Domenico Palumbo
Preparatore dei portieri: Vincenzo Audino
Preparatore Atletico: Mario Antonio Loccisano
Medici: Domenico Clemente — Pietro Furfaro
Fisioterapisti: Paolo Multari

Psicologo: Rosa Lollo

Si ringraziano le Societa per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.

ILR.T. Il Responsabile Organizzativo

Dott. Giuseppe Minnella Dott. Giuseppe Musolino

Pheni
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CATEGORIA: UNDER 14 MASCHILE

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

lution

Convocazione ore 14:30
Allenamento ore 15:00 — 16:30

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

REGGIO CALABRIA LOCRIDE

CERTIFICAZIONE -

TEMP | CERT.MED. | LIBERATORIA-
GREEN PASS -
N | COGNOME NOME PRES SOCIETA' TAMPONE
1 | CAMPOLITI CRISTIAN C.S.P.R. ‘94
2 | BARBARO FRANCESCO ACCURSI F.A.
3 | VIGLIAROLO LORENZO ACCIURSI F.A.
4 | LOMBARDO CHRISTIAN S.E.L.ES.
5 | PRESTIA VINCENZO S.E.L.E.S.
6 | TIROTTA ALESSANDRO S.E.L.ES.
7 | TRIMBOLI CHRISTIAN S.E.L.E.S.
8 | vioLl DOMENICO S.E.L.ES.
9
10
11
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

lution

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

REGGIO CALABRIA LOCRIDE

CATEGORIA: UNDER 13 MASCHILE

Convocazione ore 14:30

Allenamento ore 15:00 — 16:30

CERTIFICAZIONE
TEMP | CERT.MED. | — LIBERATORIA-
COGNOME GREEN PASS -
N NOME PRES. SOCIETA' TAMPONE
1 | BUMBACA MARCO ACCURSI F.A.
2 | CAPOGRECO GABRIELE ACCURSI F.A.
3 | LOMBARDO FRANCESCO ACCURSI F.A.
4 | MARANDO VINCENZO ACCURSI F.A.
5 | SACCO GABRIELE ACCURSI F.A.
6 | NARDACCHIONE | NICOLO’ AUDAX LOCRI
7 | IERACI FRANCESCO C.S.PR.'
8 | NOVELLA SALVATORE C.S.P.R. 94
9 | ANGILLETTA GIANLUCA GIOIOSA JONICA U.S.
10 | MARTINO NICOLO’ GIOIOSA JONICA U.S.
11 | PELLE CRISTIAN GIOIOSA JONICA U.S.
12 | GROLLINO ALESSANDRO ROCCELLA SM
13 | AMELIO FRANCESCO S.E.L.ES.
14 | CALAUTTI SALVATORE S.E.L.ES.
15 | LOIERO DOMENICO S.E.L.ES.
16 | LOIERO ROCCO S.E.L.ES.
17 | SGAMBELLURI | COSIMO S.E.L.E.S.
18
19
20
21
22
23
24
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FEDERRAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO REGGIO CALABRIA LOCRIDE

lution

La seduta di allenamento si svolgera presso il Centro Territoriale Federale nel
pieno rispetto di tutte le normative e di tutti i protocolli in vigore.

Verra redatto e costantemente aggiornato il registro presenze circa gli
ingressi di calciatrici, calciatori e membri dello staff tecnico presso I'impianto
sportivo sede dell’allenamento.

Si ricorda che verra effettuata la rilevazione della temperatura corporea e,
qualora la stessa fosse superiore a 37,5° non sara consentito I’accesso alla
struttura.

Tutti i soggetti, atleti, e membri dello staff, sono tenuti a compilare e consegnare
I'autocertificazione (che troverete in allegato), secondo quanto predisposto
dagli attuali protocolli;

solo per gli atleti, la dichiarazione liberatoria (per minorenne), compilata e
firmata dai genitori (che troverete in allegato); copia del certificato medico
sportivo in corso di validita; green pass; bottiglietta d’acqua.

Non é consentito I'uso degli spogliatoi.
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